Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA INDEA N¢ 035/2017

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuicdes e, Considerando o Decreto Estadual n® 1.093, de 17/04/2012, que estabelece normas de padronizagéo para
elaboragao e publicagdo dos Lotacionogramas dos Orgaos e Entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, e

da outras providéncias:

LOTACIONOGRAMA - 3¢ TRIMESTRE - 2017

ORGAO: INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARREIRA

Profissionais Defesa
Agropecuaria e Florestal

Profissionais Defesa
Agropecuaria e Florestal

Profissionais Defesa
Agropecuaria e Florestal

Profissionais Defesa
Agropecuaria e Florestal

Profissionais Defesa
Agropecuaria e Florestal

Profissionais da Area meio da
Ad. Publica Direta, Autarquica e
Fundacional

Profissionais da Area meio da
Ad. Publica Direta, Autarquica e
Fundacional

TOTAL

CARGO

Fiscal Est.Defesa
Agropecuaria
Florestal

Agente Fiscal Est.
Def. Agrop.
Florestal |

Agente Fiscal Est.
Def. Agrop.

Florestal Il

Auxiliar Est. Def.
Agropecuaria
Florestal

Analista Est. Def.
Agropecuaria
Florestal

Analista
Administrativo

Técnico

Administrativo

CARGOS CARGOS
CRIADOS OCUPADOS VAGOS

362

311

229

30

16

07

07

962

344

277

209

06

12

07

06

861

SERVIDORES DE OUTROS ORGAOS CEDIDOS AO INDEA/MT

ORGAO/ENTIDADE CEDENTE

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTAO - SEGES

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Cédigo de Autenticidade: 9001acac

CARGOS

TECNICO ADMINISTRATIVO DA

CARGOS

18

34

20

24

04

00

01

101

AREA MEIO

CONTRATADOS

SUBSIDIO
NIVEL/CLASSE

Lei n®
9.070/24.12.08

Lei n2
9.070/24.12.08

Lei n®
9.070/24.12.08

Lei n?
9.070/24.12.08

Lei n®
9.070/24.12.08

Lei n?
10.052/15.01.14

Lei n2
10.052/15.01.14

QUANTIDADE



GROSSO - DETRAN AGENTE DO SERVIGO DE TRANSITO 1

Cuiaba-MT, em 10 de julho de 2017.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

GUILHERME LINARES NOLASCO

Presidente do Instituto de Defesa Agropecudria do Estado de Mato Grosso

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
Cddigo de autenticacéo: 9001acac

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 9001acec
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